
 1

Zápis z jednání komise STK ČBA, konané dne 12.4.2012 v Praze 
 
Přítomni:   Džavík, Ing. Chocholoušek, Ohlídal, Smuž 
 
Omluveni: Šindelář 
 
Jednání komise vedl:  pan Džavík 
 
Jednání zahájeno v 10.00 hod. 
 
Program jednání: 
  
1. Zahájení-kontrola zápisu z minulé komise 
2. Schválení výsledků 1. ligy po 17.1.2012 – minulé STK 
3. Schválení výsledků extraligy po 17.1.2012 – od minulé STK 
4. Hostování 
5. Projednání protestu BC Boxing Poruba proti přestupovému postupu BC Poruba  
      (dopis přiložen) 
6. Projednání dopisu KO Brno k zápsu 1. ligy KO Brno s BC Nitra ( dopis přiložen ) 
 
K bodu 1) – kontrola zápisu z minulé komise 
 
Všechny úkoly splněny, žádný se nepřevádí.  
 
 
K bodu 2 ) – schválení výsledků 1. ligy po 17.1.2012 

 
STK schválila výsledky doposud odboxovaných utkání v 1. lize ( viz příloha ) 
 
Zbývá odboxovat : Česká skupina - KB Baník – Most - Děčínský rohovník  12.5.2012 
                                                           Společenství Plzeň  - KB Baník Most 19.5.2012 
     BC Česká Kamenice - Děčínský rohovník 
                                                 Společenství Plzeň  - Barkas Ústí nad Lab. 22.4.2012 
 
                               Moravská skup.- Jihomoravský region - Boxing Ostrava 
                                                           BC Nitra  - KO Brno  kontumováno ve   
                                                                                                 prospěch Ntry 
                                                           Boxing Ostrava - KO Brno odboxovat do 31.5.12 
                                                           TJ Poruba   - KO Brno 
 
- STK kontumuje neuskutečněné utkání Nitra – KO Brno ve prospěch Nitry 16 : 0 
 
- STK uděluje pokutu 1.000,- Kč BC Boxingu Ostrava za pozdní zaslání hlášení o utkání 
   celku KO Brno ( 3 dny před utkáním ). STK nařizuje toto utkání odboxovat   
   v náhradním termínu do 31. května.  
   Pokutu 1.000,- Kč Boxing Ostrava zašle na č.ú. ČBA – 154927730/0600. 
 
Vzhledem k odloženým utkáním se posouvá začátek play-off. 
 
 



 2

K bodu 3 ) – schválení výsledků extraligy po 17.1.2012 
 
STK schválila výsledky : 29.1.2012 SKP Sever Ústí nad Labem – BC Nitra 6 : 12 
    19.2.2012 BC Prostějov           -  SKP Ústí 14 : 4 
      4.2.2012        BC Prostějov           -  Stavb. Nitra    14 : 4 
                                                  7.4.2012       SKP Sever Ústí nad Labem – Most+Děčín   8 : 10 
K bodu 4) – hostování 
 
Viz. samostatná příloha 
 
K bodu 5 – projednání protestu BC Boxing Ostrava proti přestup. postupu BC Poruba 
 
STK dopis projednala a doporučuje VV ČBA : 
 

1) k přestupu Nikolase  Czekaje – STK projednala dne 21.6.2011 a 2.8.2011  
      ( viz zápisy ). 

Dne 2.8.2011 STK po projednání a na doporučení VV Severomoravské oblasti 
schválila přestup. Dle přestupního řádu se mohl do 15 dnů BC Ostrava odvolat. 
neučinil tak. 
 

2) Gábor , Svitek – borci nezaregistrováni po dobu cca 2 let. Po té až v BC Poruba. 
Neshledáno závad. 
 

3) Finanční kompenzaci mezi oddíly BC Boxing Ostrava – BC Poruba je možno dle   
    „ Přestupního řádu „  platného od 2.9.2010 nárokovat dle čl. 7 – Výchovné. 

a) buď se oddíly dohodnou 
b) anebo v přestupním lístku oddíl z něhož borec přestupuje napíše jaké žádá 

výchovné a STK bude podle toho postupovat. Nestalo se tak. 
 

      STK konstatuje, že je nutné ctít výše uvedený Přestupní řád ( na www.czechboxing.cz ), 
      který řeší situaci BC Boxing Ostrava – BC Poruba. 
 
K bodu 6 – projednání dopisu KO Brno k zápasu KO Brno – BC Nitra 
 
STK dopis projednala. Konstatuje : 
SŘ řeší start cizinců v 1. lize – nesmí startovat žádný cizinec ( V Českém týmu – pouze Češi, 
                                                  v Slovenském týmu pouze Slováci z Nitry ) 
SŘ řeší tzv „ seznam zakázaných borců pro 1. ligu „, který je jeho přílohou. 
                     Bohužel před zahájením ročníku 2011/2012 TR netušila sílu juniorských boxerů 
                     z Nitry. Do budoucna již známe výkonnost Slovenských borců a určitě se na  
                     seznamu objeví. 
             
přílohy : 1 -tabulka zápasů Česká skupina 
               2 –tabulka zápasů Moravská skupina 
               3 –seznam hostování 
               4 – a,b) dopis od BC Boxing Ostrava 
               5 – dopis od KO Brno                 
 
Zapsal : Václav Chocholoušek 
Ověřil  :  Milan Džavík 
 


